
Uchwała nr 639/240/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy 
Tarczyn na realizację zadania pn.: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe koryta 
rzeki Tarczynki w km 8+900 – 9+840 na działkach o nr ewid.: 10, obręb: Drozdy, 
770, 334/1, 335/1, obręb: Tarczyn, 105 i 142 obręb: Komorniki” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.1) oraz art. 30a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 469, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1447/179/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 września 2016 r. 
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Tarczyn na realizację zadania  
pn.: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe koryta rzeki Tarczynki w km 8+900 – 9+840  
na działkach o nr ewid.: 10, obręb: Drozdy, 770, 334/1, 335/1, obręb: Tarczyn, 105 i 142 obręb: 
Komorniki” w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Przyjmuje się pomoc rzeczową ze środków Gminy Tarczyn na realizację zadania  
pn.: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe koryta rzeki Tarczynki w km 8+900 – 9+840  
na działkach o nr ewid.: 10, obręb: Drozdy, 770, 334/1, 335/1, obręb: Tarczyn, 105 i 142 obręb: 
Komorniki” przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie Uchwały Budżetowej 
Gminy Tarczyn na rok 2016 Nr XVII/124/15 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 17 grudnia  
2015 r.3 oraz uchwały Nr XXXIII/283/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 grudnia  
2016 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2016.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191 i 659. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016 r. poz. 352, 
1250, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60. 
3 Zmienionej uchwałą nr XXII/157/16 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21 kwietnia 2016 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Tarczyn na realizację zadania pn.: „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe koryta rzeki Tarczynki w km 8+900 – 9+840 na działkach o nr ewid.: 10, obręb: Drozdy, 770, 334/1, 335/1, obr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


